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Koszulki na katalogi Q-CONNECT, PVC, A4, krystal, 180mikr., 5szt.

= Wykonane z gtadkiej, krystalicznej folii PVC o grubosci 180um
Do zastosowania dla grubego pliku dokumentéw w formacie A4
Krystaliczne, transparentne

Cena 40,58 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie

Otwarte na gérze
Poszerzane boki
Miesci do 200 kartek

llos¢ dziurek do wpiecia: 11
Rozmiar: 249x313mm
Poszerzane boki do 20mm

5 sztuk w j.s.
Kolor transparentny

Numer dostawcy
Numer Celcen
Kod kreskowy
Nazwa produktu
Opis

Kategoria
Klasa
Marka

Kolor
Kolor

Cecha
PBS Club
Produkt

Typ

Rodzaj
Materiat

W ofercie od
Grubos¢

Wymiary
Format
Grubos¢ (mm)
Wymiary (mm)

INTUR Artykuty Biurowe Ciechanéw

Mazowiecka 10
06-400 Ciechanéw

6590

KF00138
21-00987-1
5706002001384

Koszulki na katalogi Q-CONNECT, PVC, A4, krystal, 180mikr., 5szt.

wykonane z gtadkiej, krystalicznej folii PVC o grubosci 180um; do zastosowania dla grubego
pliku dokumentéw w formacie A4; krystaliczne, transparentne; otwarte na gdrze; poszerzane
boki; miesci do 200 kartek; ilos¢ dziurek do wpiecia: 11; rozmiar: 249x313mm; poszerzane boki

do 20mm; 5 sztuk w j.s.; kolor transparentny

Koszulki i obwoluty
Standard
Q-CONNECT

Transparentny

PBS Club 2024
Koszulki na katalogi
Krystaliczne

Na katalogi

Pvc

2013-01

276.png

A4
180um
249x313

602 621 541
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Koszulki na katalogi Q-CONNECT, PVC, A4, krystal, 180mikr., 5szt.

llos¢

llos¢ dziurek 11
Certyfikaty

Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Standard

Wspdlny stownik zaméwien
CPV 30192500-6 Oktadki przezroczyste

Jednostki logistyczne
Jednostka 1 10 sztuk
Jednostka 2 3000 sztuk

Pozostate zdjecia produktu

Serdecznie zapraszamy do wspdtpracy
INTUR Artykuty Biurowe Ciechanéw Zespét

INTUR Artykuty Biurowe Ciechanéw
Mazowiecka 10
06-400 Ciechanéw 602 621 541
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